1 Gerald the nephew. 2 Willelmo Havard (B. MS.). 
3 See charter of Herbert Fitz-Peter, Arch. Carnb., vol. xiii, 4th 

Series, p. 300. 
4 It will be observed that this is a more limited right of fishing 

than was granted by Boger Earl of Hereford. 
5 Trewalkin, which the monks cleared. 
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tenent et tenebunt cle me et heredibus meis ad perpetuam 
firmam feudalem que quinque marce a predictis monacliis per 
manus dicti Trahern vel heredum suorum apud Prioratum de 
Brechonia sunt percipiende ad tres terminos anni scilicet ad 
Festum Sancti Michaelis xx solidos iii denar, ad Privicarnium 
xxii sol. et iii d. et ad Festum Sancti Ethelberti xxii sol. et ii d. 
Et si predictus Trahern vel heredes sui a solutione dictarum 
quinque marcarum in toto vel in parte ad dictos tres terminos 
cessaverint de consensu proprio penam excommunicationis 
incurrent; et ego et lieredes mei dictam concessionem et assigna- 
tionem contra omnes homines et omnes feminas warantizare 
debemus. Et si aliquo casu contigerit quod predicta molendina 
pro defectu heredum vel aliquo alio modo in manus meas vel 
heredum meorum redierint, spontanea voluntate mea concedo 
quod Baillivus in partibus meis de Brechonia quicunque ille 
fuerit, absque omni contradictione eandem penam excommunica¬ 
tionis quam predictus Trahernus in cur rat, si a solutione dictarum 
quinque marcarum ad predictos tres terminos cessaverit Et ut 
liec concessio et assignatio rata et inconcussa in perpetuum 
permanent presentem cartam sigilli mei appositione corroboravi. 
Hijs testibus Nobilibus viris W. de Laci, W. de Clifford, 
Johanne Pichard, et multis alijs.” 

Robert de Baskerville, with the consent of his wife Elisent, 
grants on their son James being a monk, the land which Tudor 
Cymerdruc held of him, and gives other land in exchange for a 
previous donation, luith consent of his Lord, Ralph de Baskerville: 

“ Rodbertus.—Sciant Presentes et futuri quod ego Rodbertus 
de Baskevilla1 concensu mee uxoris Elisent nomine, et heredum 

1 As the early pedigree of the Baskerville family is unauthenti¬ 
cated and unsatisfactory (Robinson’s Mansions of Herefordshire, 
“ Eardisley”), it appears desirable to collect any mention of its 
members from early records, and, as far as may be, identify the 
donors to Brecon Priory. Roger de Baskerville is mentioned in 
B. New march’s charter as donor of a burgage tenement. In 1109 
Robert de Baskerville, on his return from Jerusalem, gave to the 
church of St. Peter, Gloucester, a hide of land without the walls of 
that city, where the monks’ garden was. (Cart. Mon. S. Petri Gl., 
vol. i, p. 81.) Bernard de Baskerville, on becoming a monk, gave 
to the same church a hide of land in Combe (Cumba), Gloucester¬ 
shire ; his brothers Walter and Robert confirming his gift in the 
time of Hamelin, Abbot, about 1148. Robert in 1157 acknowledged 
that he held the same land of the church of St. Peter at a yearly 
rent of 12s. (Ibid., pp. 70, 237.) Ralph and Robert are witnesses 
to two of the charters of Earl Roger to Brecon Priory. The same 
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meorum dedi et concessi Deo et Ecclesie Sancti Johannis de 
Brechonia et monachis ibidem servientibus totam terrain quam 
Theodoricus Cumerdruc tenuit de me tarn in bosco quam in 
piano in parrochia prefate Ecclesie juxta furcas,1 cum filio meo 
Jacobo facto monaclio in eadem ecclesia et quoniam ante istam 
donationem tres acras de hac predicta terra hospitalensibus dedi, 
tres alias acras eisdem hospitalensibus ex altera parte de mea 
terra excambio istam terrain, de concensu domini mei Badulfi de 
Baskevilla et heredum suorum liberam et quietam ab omni 
terreno servitio quam etiam ipse Kadulfus super Altare Sancti 
Johannis coram Eratribus posuit et ibi sic concessit; et si ita 
contigisset quod ego nec heredes mei warantizare non possem 
sicuti terrain que pro meo servitio mihi et heredibus meis data